

## Bandit trail



Trail of bandits i Catalonien er baseret på biografien fra den berømte "bandolero" Joan Sala Serrallonga, den Catalonske Robin Hood. De kæmpestore skove gav god beskyttelse til fredløse. Klippeslugter, højsletter, taffelbjerge og vulkaner finder man i dette vilde landskab, hvor floder, søer og vandfald inviterer til opfriskende bade.

- **Utmanande långritt i bergen**
- **Trail anpassad de fyra säsongerna:**
  - De ljusgröna bladen i lövskogen på våren**
  - Trevligt klimat på högslätten på sommaren**
  - Färgprakt i gult och rött i höst - "Indian Summer"**
  - Snö ridning på vintern**
- **Boende på Jordis mysiga hästgård**
- **Picknick vid foten av taffelberget**
- **Soluppgång vid klostret "El Far", vid taffelbergets högsta punkt**
- **Veckotur med hel- och halvpension**
- **6 dagar i sadeln. Du rider ca. 220 km**
- **Ridvana: 4 - 5**
- **3 stjärnigt boende**

Trail of bandits är baserad på biografien från den berömda "bandoleron" Joan Sala Serrallonga, Kataloniens egen Robin Hood. På 1600-talet huserade i bergen Guilleries och Garrotxa i nordöstra Spanien banditen Serrallonga. De gigantiska skogarna gav skydd åt fredlösa. I detta vilda landskap finner vi klippreviner, högslätter, taffelberg och vulkaner tillsammans med floder, sjöar och vattenfall som inbjuder till uppfriskande bad. I de pittoreska små städerna berättas fortfarande historierna om den tidens banditer och Katalanska rebeller. I dag är platsen betydligt fridfullare och ett veritabelt paradys för ryttare och hästar med mycket varierad ridning i skiftande och spännande terräng.

# Program för Bandit trail

## Dag 1. St. Joan de Abadeses.

Transport till vår startpunkt djupt inne i de spanska Pyrenéerna. Vid foten av bergskedjan Cavallera finns den lilla bergsbyn St. Joan de Abadeses som vi ska utgå ifrån.

Vi äter middag tillsammans och får tillfälle att lära känna varandra under tiden som guiden berättar om hästarna och den kommande turen.

## Dag 2. Höga Pyrenéerna.

Hästarna är sadlade och vi ger oss i väg. Turen vindlar sig fram genom det vackra bergslandskapet som kan framstå som både strängt och milt beroende på säsong.

Luften är full av dofter och i stillheten lyssnar vi till naturens ljud.

Högt uppe i bergskedjan finns en liten romansk kyrka som utgör en utmärkt plats för en picknick. Vi övernattar i en liten bergsby med ett trevligt värdshus där Joan serverar oss en läcker paella.

## Dag 3. Höglätten.

Vi rider mot högplatån Collsacabra där mötet mellan nord och syd, Medelhavet och de höga bergen gör landskapet till något alldeles extra.

Blomstersmyckade ängar och täta bokskogar täcker landskapet. Temperaturen är behagligt sval och vi förfriskar oss i de små källorna och bäckarna längs vägen.

I hjärtat av högplatån finns en avsides belägen men trevlig hästgård. Här hörs endast cikadornas sång, vindens sus i träden och bäckarnas lugna porlande.

Till middag avnjuter vi en "banditmeny" och ett glas vin vid ett gammalt träbord under tiden som ägaren Joan underhåller oss med berättelser om katalanska "desperados".

## Dag 4. Klyftor och taffelberg.

På lätta hovar för din andalusier dig över ett betagande landskap. Under våren och sommaren ser man glimtvis gråa klippformationer genom de gröna bokskogarna, på hösten tar skogen över med sin färgprakt i gult och rött — det hela påminner mycket om Kanada.

De öppna markerna med betande boskap ger en betagande utsikt över både dalar och berg. Vi avnjuter vår picknick i vår "utomhusrestaurant Buffalo".

I raskt tempo i trav och galopp närmar vi oss de talrika taffelbergen. Vi ser klyftor som påminner om Arizona och vattenfall som faller brant ned i de mörka klyftorna. Vi hör rovfåglarnas skrin medan de majestätiskt svävar över berg och klyftor.

Som ett stort örnäste ligger den lilla bergsbyn Tavertet på randen av ett taffelberg. Djupt ner i klyftan under oss glimmar en sjö i djupgröna nyanser.

## Dag 5. Serrallongas rike.

Högt uppe på toppen av taffelbergen rider vi till Guilleriesbergen som en gång utgjorde hemvist åt banditen Serrallonga — den katalanske Robin Hood.

Utsikten från "Kataloniens tak" över de grönklädda bergen och vattenfallet som försvinner ned i klyftan är enastående vacker. Den gåtfulla skönheten i det evigt gröna och fuktiga landskapet står i spännande kontrast till de rödbruna och silvergrå klipporna i taffelbergen.

Mitt i detta fascinerande bergslandskap upptäcker vi avlägsna kapell och byar av natursten som går tillbaka till Serrallongas tid. I en glänta rastar vi och känner oss måhända som fredlösa i en sedan länge svunnen tid. Sedan fortsätter vi vår ritt genom ett mystiskt djungelliknande område med ormbunkar som täcker vägen.

På den högsta punkten av taffelberget reser sig klostret "El far" majestätiskt. Detta är en av de vackraste utsiktspunkterna i hela Katalonien! Här övernattar vi och vaknar nästa morgon till en vacker soluppgång över havet.

## Dag 6. Garrotxa och vulkanerna.

Vi lämnar Guillerries och rider in i ett landskap präglat av vulkaner. Landskapet är uppodlat men har ändå en viss orördhet över sig. De slocknande vulkanerna ligger på rad, för alltid tysta. Det sista utbrottet skedde för några tusen år sedan och det är endast den svarta lavan och några kratrar som minner oss om forna tiders explosioner.

Vi övernattar i medeltidsstaden Santa Pau.

## Dag 7. Besalú

Vi travar och galopperar längs bäcken Ser och lämnar Garrotxa. Bäckens rinner ut i floden Fluvia som leder oss vidare mot Costa Brava.

Stenek och pinje är de dominerande träden här. I skuggan av träden avnjuter vi vår "banditpicknick".

Efter en siesta rider vi med gott tempo mot den medeltida staden Besalú. Vårt boende för den sista natten är ett hotell intill den vackra romantiska bron med utsikt över floden Fluvia och staden. Innan vi äter middag i restaurangens förtrollande trädgård har vi möjligheten att promenera genom Besalus gränder. Under vår avskedsmiddag samtalar vi om de många upplevelsorna under turen.

## Dag 8. Hasta la vista!

Efter frukost är det transfer till Barcelona eller Girona.

### Obs.:

Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen genomförs i omvänd ordning.

# Bandit trail - turfakta

## Turens längd:

8 dagar, 7 nätter - 6 dagar till häst. Vi rider 5 - 7 timmar varje dag, ca. 220 km.

## Boende:

På familjehotell och värdshus med bad och toalett. Samtlig med god standard och flera av dem med pool. 1 - 2 nätter kan vara med bad och toalett i korridoren.

## Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 6 dagar med halvpension. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort). Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset. Inträden till museum och slott ingår inte heller i priset. Våra gäster kommer att föras med färska lunchpaket (smörgåsar med goda fyllningar, frukt, något krispigt och en sötsak till efterrätt, juice och vatten etc.) av oss eller hotellen. (Undantag när restaurangstopp anges vid lunchtid). Lunchpaketet förvaras av varje gäst i sina sadelväsor och äts sedan på de vanliga rastplatserna under lunchrasten.

## Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska turriddningssadlar.

## Ridvana:

min 4. Du bör vara van ryttare med god grundkondition. Turen är krävande och tempot högt. Du får inte väga mer än 90 kilo.

## Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 5 - 10 ryttare med en trevlig och kompetent guide

## Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm – till och med på vintern kan solen vara stark.

## Bagage:

Transporteras med bil mellan övernattningsplatserna.

## Ingår icke i priset:

Flyg till Barcelona eller Girona, transfer till ridcentret, alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen, inträden till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats 1.kväll. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort).

## Turkod:

ES 4606

# Bandit trail - resefakta

## Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

## Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa dagen och man anländer vid 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).

Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.

Transfer från Girona kostar 150 € t/r, från Barcelona 150 € t/r. Transfer betalas på plats

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

ES 4606

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.